

DENOMINAZIONE: FONDAZIONE CARITAS LIVORNO ONLUS

Sede legale in Livorno via La Pira n.9
0,00
Codice fiscale n. 92089340498
Iscritta al Registro Unico Nazionale del Terzo Settore n.1360 Rep .34086

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2022

STATO PATRIMONIALE ATTIVO		31/12/2022	31/12/2021
A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI		-	-
SP1	-Versamenti non ancora richiamati	-	-
SP2	-Versamenti già richiamati	-	-
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I.Immateriali:			
SP3	1) costi di impianti e di ampliamento	-	-
SP4	2) costi di sviluppo	-	-
SP5	3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegn	13.510,00	1.237,00
SP6	4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	-	-
SP7	5) avviamento	-	-
SP8	6) immobilizzazioni in corso e acconti	-	-
SP9	7) altre	-	-
		<u>13.510,00</u>	<u>1.237,00</u>
II.Materiali:			
SP10	1) terreni e fabbricati	260.000,00	260.000,00
SP11	2) impianti e macchinario	41.085,00	52.980,00
SP12	3) attrezzature	44.176,00	58.108,00
SP13	4) altri beni	55.703,00	66.487,00
SP14	5) immobilizzazioni in corso e acconti	37.785,00	16.236,00
		<u>438.749,00</u>	<u>453.811,00</u>
III.Finanziarie			
1) partecipazioni in			
SP15	a) imprese controllate	-	-
SP16	b) imprese collegate	-	-
SP18	c) altre imprese	-	-
		-	-
2) crediti			
a) verso imprese controllate			
SP19	-entro l'esercizio successivo	-	-
SP19	-oltre l'esercizio successivo	-	-
b) verso imprese collegate			
SP20	-entro l'esercizio successivo	-	-
SP20	-oltre l'esercizio successivo	-	-
c) verso altri enti Terzo Settore			
SP21	-entro l'esercizio successivo	-	-
SP21	-oltre l'esercizio successivo	-	-

	d) verso altri			
SP22		-entro l'esercizio successivo	-	-
SP22		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			-	-
SP23	3) altri titoli		66.000,00	52.000,00
			<u>66.000,00</u>	<u>52.000,00</u>
Totale immobilizzazioni			518.259,00	507.048,00
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I. Rimanenze				
SP25	1) materie prime, sussidiarie e di consumo;		-	283,00
SP26	2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati;		-	-
SP27	3) lavori in corso su ordinazione;		-	-
SP28	4) prodotti finiti e merci;		-	-
SP29	5) acconti.		-	-
			-	<u>283,00</u>
II. Crediti				
	1) verso utenti e clienti			
SP30		-entro l'esercizio successivo	97.309,00	152.590,00
SP30		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			<u>97.309,00</u>	<u>152.590,00</u>
	2) verso associati e fondatori			
SP31		-entro l'esercizio successivo	-	-
SP31		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			-	-
	3) verso enti pubblici			
SP32		-entro l'esercizio successivo	4.720,00	62.785,00
SP32		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			<u>4.720,00</u>	<u>62.785,00</u>
	4) verso soggetti privati per contributi			
SP33		-entro l'esercizio successivo	-	-
SP33		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			-	-
	5) verso enti della stessa rete associativa			
SP34		-entro l'esercizio successivo	639.450,00	227.220,00
SP34		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			<u>639.450,00</u>	<u>227.220,00</u>
	6) verso altri enti del Terzo Settore			
SP35		-entro l'esercizio successivo	-	-
SP35		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			-	-
	7) verso imprese controllate			
SP36		-entro l'esercizio successivo	-	-
SP36		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			-	-
	8) verso imprese collegate			
SP37		-entro l'esercizio successivo	-	-
SP37		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			-	-
	9) crediti tributari			
SP38		-entro l'esercizio successivo	-	-
SP38		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			-	-
	10) da 5 per mille			
SP39		-entro l'esercizio successivo	-	-
SP39		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			-	-
	11) imposte anticipate			
SP40		-entro l'esercizio successivo	10.761,00	14.114,00
SP40		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			<u>10.761,00</u>	<u>14.114,00</u>
	12) verso altri			
SP41		-entro l'esercizio successivo	-	900,00
SP41		-oltre l'esercizio successivo	-	-
			-	<u>900,00</u>
			<u>752.240,00</u>	<u>457.609,00</u>
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:				
SP42	1) partecipazioni in imprese controllate;		-	-
SP43	2) partecipazioni in imprese collegate;		-	-
SP44	3) altri titoli;		-	-

		-	-
	IV. Disponibilità liquide:		
SP45	1) depositi bancari e postali;	10.406,00	199.321,00
SP46	2) assegni;	-	-
SP47	3) danaro e valori in cassa;	<u>1.545,00</u>	<u>3.628,00</u>
		<u>11.951,00</u>	<u>202.949,00</u>
	Totale attivo circolante	764.191,00	660.841,00
	D) RATEI E RISCONTI ATTIVI		
SP48	-Ratei attivi	-	-
SP49	-Risconti attivi	14.040,00	9.981,00
	Totale Ratei e risconti	14.040,00	9.981,00
	TOTALE ATTIVO	1.296.490,00	1.177.870,00
	STATO PATRIMONIALE PASSIVO	31/12/2022	31/12/2021
	A) PATIRMONIO NETTO		
SP50	I. Fondo dotazione dell'ente	61.970,00	61.970,00
	II. Patrimonio vincolato		
SP51	1) riserve statutarie	4.103,00	4.103,00
SP52	2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali	-	-
SP53	3) riserve vincolate destinate a terzi	-	-
		<u>4.103,00</u>	<u>4.103,00</u>

	III. Patrimonio libero		
SP60	1) riserve di utili o avanzi di gestione	-	-
	2) altre riserve	-	-
SP61	- Riserva da allineamento Euro	-	-
SP62	- Riserva	-	-
SP63	- Riserva	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
SP65	IV. Avanzo/disavanzo d'esercizio.	2.562,00	1.022,00
	Totale patrimonio netto	68.635,00	67.095,00
	B) FONDI PER RISCHI E ONERI		
SP66	1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili	-	-
SP67	2) per imposte, anche differite	-	-
SP69	3) altri	587.812,00	794.248,00
	Totale fondo per rischi e oneri	587.812,00	794.248,00
SP70	C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	212.169,00	161.124,00
	D) DEBITI		
	1) debiti verso banche		
SP71	-entro l'esercizio successivo	-	-
SP71	-oltre l'esercizio successivo	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
	2) debiti verso altri finanziatori		
SP72	-entro l'esercizio successivo	-	-
SP72	-oltre l'esercizio successivo	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
	3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti		
SP73	-entro l'esercizio successivo	-	-
SP73	-oltre l'esercizio successivo	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
	4) debiti verso enti della stessa rete associativa		
SP74	-entro l'esercizio successivo	-	-
SP74	-oltre l'esercizio successivo	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
	5) debiti per erogazioni liberali condizionate		
SP75	-entro l'esercizio successivo	-	-
SP75	-oltre l'esercizio successivo	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
	6) acconti		
SP76	-entro l'esercizio successivo	-	-
SP76	-oltre l'esercizio successivo	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
	7) debiti verso fornitori		
SP77	-entro l'esercizio successivo	145.894,00	61.833,00
SP77	-oltre l'esercizio successivo	-	-
		<u>145.894,00</u>	<u>61.833,00</u>
	8) debiti verso imprese controllate e collegate		
SP78	-entro l'esercizio successivo	-	-
SP78	-oltre l'esercizio successivo	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>

	9) debiti tributari			
SP79	-entro l'esercizio successivo	598,00	-	1.234,00
SP79	-oltre l'esercizio successivo	-	-	-
		598,00	-	1.234,00
	10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale			
SP80	-entro l'esercizio successivo	35.783,00		23.712,00
SP80	-oltre l'esercizio successivo	-		-
		35.783,00		23.712,00
	11) debiti verso dipendenti e collaboratori			
SP81	-entro l'esercizio successivo	52.383,00		35.841,00
SP81	-oltre l'esercizio successivo	-		-
		52.383,00		35.841,00
	12) altri debiti			
SP82	-entro l'esercizio successivo	158.890,00		1.947,00
SP82	-oltre l'esercizio successivo	-		-
		158.890,00		1.947,00
	Toale debiti	393.548,00		122.099,00
	E) RATEI E RISCOINTI PASSIVI			
SP83	-Ratei passivi	-		-
SP84	-Riscconti passivi	-		-
	Totale Ratei e risconti	-		-
	TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVO	1.262.164,00		1.144.566,00
	RENDICONTO GESTIONALE	31/12/2022		31/12/2021
	A) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE			
AR1	1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	-		-
AR2	2) Proventi dagli associati per attività mutuali	-		-
AR3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-		-
AR4	4) Erogazioni liberali	111.069,00		109.353,00
AR5	5) Proventi del 5 per mille	15.121,00		17.196,00
AR6	6) Contributi da soggetti privati	-		-
AR7	7) Ricavi per presentazioni e cessioni a terzi	-		-
AR8	8) Contributi da enti pubblici	-		-
AR9	9) Proventi da contratti con enti pubblici	1.471.462,00		1.249.103,00
	10) Altri ricavi, rendite e proventi			
AR10a	- contributi in conto esercizio	-		-
AR10b	- ricavi e proventi diversi	19.935,00		19.757,00
AR10c	- plusvalenze da cessioni di azienda	-		-
AR11a	<i>Prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti</i>	-		-
AR11b	<i>Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>	-		-
	11) Rimanenze finali	-		-
	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	1.617.587,00		1.395.409,00
	A) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE			
AC1a	<i>Materie prime, sussidiarie, di consumo</i>	2.809,00		1.659,00
AC1b	<i>Merci</i>	-		-
AC1c	<i>Acquisti imballi</i>	134,00		421,00
AC1d	<i>Acquisti carburanti</i>	13.695,00		12.470,00
AC1e	<i>Acquisti cancelleria</i>	1.920,00		961,00
AC1f	<i>Altri acquisti</i>	2.127,00		1.220,00
	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	20.685,00		16.731,00
AC2a	<i>Lavorazioni esterne</i>	21.233,00		31.237,00
AC2b	<i>Utenze energetiche</i>	-		1.432,00
AC2c	<i>Manutenzioni e riparazioni</i>	26.437,00		26.205,00
AC2d	<i>Prestazioni professionali</i>	13.096,00		8.533,00
AC2e	<i>Compensi Amministratori</i>	-		-
AC2f	<i>Compensi Collegio e Revisore</i>	-		-
AC2g	<i>Viaggi, trasferite e trasporti</i>	1.776,00		7.334,00
AC2h	<i>Assicurazioni</i>	23.758,00		9.773,00
AC2i	<i>Servizi generali</i>	666.251,00		527.559,00
AC2j	<i>Servizi commerciali</i>	5.460,00		9.000,00
AC2k	<i>Spese bancarie</i>	4.080,00		1.848,00
AC2l	<i>Altri costi per servizi</i>	14.491,00		3.355,00
	2) Servizi	776.582,00		626.276,00
AC3a	<i>Canoni affitto e locazione</i>	-		-
AC3b	<i>Leasing</i>	-		-
	3) Godimento beni di terzi	-		-
	4) Personale			
AC4a	a) salari e stipendi	519.410,00		461.950,00
AC4b	b) oneri sociali	148.383,00		136.815,00
AC4c	c) trattamento di fine rapporto	53.337,00		23.150,00
AC4d	d) trattamento di quiescenza e simili	-		-
AC4e	e) altri costi	43.897,00		40.726,00
	5) Ammortamenti			
AC5a	a) Ammortamento immobilizzazioni immaterie	4.204,00		1.023,00
AC5b	b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	67.295,00		68.200,00
AC5c	c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-		-

AC5d	5 bis) Svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
AC6	6) Accantonamenti per rischi ed oneri	-	122.220,00
AC7a	<i>Imposte e tasse</i>	10.003,00	5.073,00
AC7b	<i>Perdite su crediti</i>	-	-
AC7c	<i>Minusvalenze e sopravvenienze passive</i>	14.231,00	1.561,00
AC7d	<i>Oneri contributivi su compensi lavoro autonomo</i>	-	-
AC7e	<i>Altri oneri</i>	14.173,00	49,00
AC7f	<i>Minusvalenze da cessioni di azienda</i>	-	-
AC7	7) Oneri diversi di gestione	38.407,00	6.683,00
AC8a	<i>Prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti</i>	-	-
AC8b	<i>Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>	-	-
AC9	8) Rimanenze iniziali	-	-
AC9	9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
AC10	10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
Totale costi e oneri da attività di interesse generale		1.672.200,00	1.503.774,00
A) AVANZO/(DISAVANZO) DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE		- 54.613,00	- 108.365,00
B) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE			
BR1	1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	-	-
BR2	2) Contributi da soggetti privati	-	-
BR3	3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi	-	-
BR4	4) Contributi da enti pubblici	-	-
BR5	5) Proventi da contratti con enti pubblici	-	-
BR5	6) Altri ricavi rendite e proventi	-	-
BR6a	- contributi in conto esercizio	-	-
BR6b	- ricavi e proventi diversi	-	-
BR6c	- plusvalenze da cessioni di azienda	-	-
BR7a	<i>Prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti</i>	-	-
BR7b	<i>Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>	-	-
BR7b	7) Rimanenze finali	-	-
Totale ricavi, rendite e proventi da attività diverse		-	-
B) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DIVERSE			
BC1a	<i>Materie prime, sussidiarie, di consumo</i>	-	-
BC1b	<i>Merci</i>	-	-
BC1c	<i>Acquisti imballi</i>	-	-
BC1d	<i>Acquisti carburanti</i>	-	-
BC1e	<i>Acquisti cancelleria</i>	-	-
BC1f	<i>Altri acquisti</i>	-	-
BC1f	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
BC2a	<i>Lavorazioni esterne</i>	-	-
BC2b	<i>Utenze energetiche</i>	-	-
BC2c	<i>Manutenzioni e riparazioni</i>	-	-
BC2d	<i>Prestazioni professionali</i>	-	-
BC2e	<i>Compensi Amministratori</i>	-	-
BC2f	<i>Compensi Collegio e Revisore</i>	-	-
BC2g	<i>Viaggi, trasferte e trasporti</i>	-	-
BC2h	<i>Assicurazioni</i>	-	-
BC2i	<i>Servizi generali</i>	-	-
BC2j	<i>Servizi commerciali</i>	-	-
BC2k	<i>Spese bancarie</i>	-	-
BC2l	<i>Altri costi per servizi</i>	-	-
BC2l	2) Servizi	-	-
BC3a	<i>Canoni affitto e locazione</i>	-	-
BC3b	<i>Leasing</i>	-	-
BC3b	3) Godimento di beni di terzi	-	-
BC4	4) Personale	-	-
BC4a	a) salari e stipendi	-	-
BC4b	b) oneri sociali	-	-
BC4c	c) trattamento di fine rapporto	-	-
BC4d	d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
BC4e	e) altri costi	-	-
BC4e	5) Ammortamenti	-	-
BC5a	a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	-	-
BC5b	b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	-	-
BC5c	c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
BC5d	5 bis) Svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
BC6	6) Accantonamento per rischi e oneri	-	-
BC7a	<i>Imposte e tasse</i>	-	-
BC7b	<i>Perdite su crediti</i>	-	-
BC7c	<i>Minusvalenze e sopravvenienze passive</i>	-	-
BC7d	<i>Oneri contributivi su compensi lavoro autonomo</i>	-	-
BC7e	<i>Altri oneri</i>	-	-
BC7f	<i>Minusvalenze da cessioni di azienda</i>	-	-
BC7	7) Oneri diversi di gestione	-	-
BC8a	<i>Prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti</i>	-	-
BC8b	<i>Materie prime, sussidiarie, di consumo e merci</i>	-	-
BC8b	8) Rimanenze iniziali	-	-
Totale costi e oneri da attività diverse		-	-
B) AVANZO/(DISAVANZO) DA ATTIVITA' DIVERSE		-	-

	C) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI		
CR1	1) Proventi da raccolta fondi abituali	-	-
CR2	2) Proventi da raccolte fondi occasionali	-	-
CR3	3) Altri proventi	-	-
	Totale ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	-	-
	C) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI		
CC1	1) Oneri per raccolte fondi abituali	-	-
CC2	2) Oneri per raccolte fondi occasionali	-	-
CC3	3) Altri oneri	-	-
	Totale costi e oneri da attività di raccolta fondi	-	-
	C) AVANZO/(DISAVANZO) DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI	-	-
	D) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI		
DR1	1) Da rapporti bancari	427,00	29,00
DR2	2) Da altri investimenti	132,00	3.423,00
DR3	3) Da patrimonio edilizio	-	-
DR4	4) Da altri beni patrimoniali	-	-
DR5	5) Altri proventi	57.633,00	106.130,00
	Totale ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali	58.192,00	109.582,00
	D) COSTI E ONERI DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI		
DC1	1) Su rapporti bancari	1.017,00	195,00
DC2	2) Su prestiti	-	-
DC3	3) Da patrimonio edilizio	-	-
DC4	4) Da altri beni patrimoniali	-	-
DC5	5) Accantonamenti per rischi e oneri	-	-
DC6	6) Altri oneri	-	-
	Totale costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali	1.017,00	195,00
	D) AVANZO/(DOSAVANZO) DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI	57.175,00	109.387,00
	E) PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE		
ER1	1) Proventi da distacco del personale	-	-
ER2	2) Altri proventi di supporto generale	-	-
	Totale proventi di supporto generale	-	-
	E) COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE		
EC1a	<i>Materie prime, sussidiarie, di consumo</i>	-	-
EC1b	<i>Merci</i>	-	-
EC1c	<i>Acquisti imballi</i>	-	-
EC1d	<i>Acquisti carburanti</i>	-	-
EC1e	<i>Acquisti cancelleria</i>	-	-
EC1f	<i>Altri acquisti</i>	-	-
	1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	-	-
EC2a	<i>Lavorazioni esterne</i>	-	-
EC2b	<i>Utenze energetiche</i>	-	-
EC2c	<i>Manutenzioni e riparazioni</i>	-	-
EC2d	<i>Prestazioni professionali</i>	-	-
EC2e	<i>Compensi Amministratori</i>	-	-
EC2f	<i>Compensi Collegio e Revisore</i>	-	-
EC2g	<i>Viaggi, trasferte e trasporti</i>	-	-
EC2h	<i>Assicurazioni</i>	-	-
EC2i	<i>Servizi generali</i>	-	-
EC2j	<i>Servizi commerciali</i>	-	-
EC2k	<i>Spese bancarie</i>	-	-
EC2l	<i>Altri costi per servizi</i>	-	-
	2) Servizi	-	-
EC3a	<i>Canoni affitto e locazione</i>	-	-
EC3b	<i>Leasing</i>	-	-
	3) Godimento di beni di terzi	-	-
	4) Personale	-	-
EC4a	a) salari e stipendi	-	-
EC4b	b) oneri sociali	-	-
EC4c	c) trattamento di fine rapporto	-	-
EC4d	d) trattamento di quiescenza e simili	-	-
EC4e	e) altri costi	-	-
	5) Ammortamenti	-	-
EC5a	a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali	-	-
EC5b	b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	-	-
EC5c	c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-
EC5d	5 bis) Svalutazione delle immobilizzazioni materiali ed immateriali	-	-
EC6	6) Accantonamento per rischi e oneri	-	-
EC7	7) Altri oneri	-	-
EC8	8) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
EC9	9) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali	-	-
	Totale costi e oneri di supporto generale	-	-

E) AVANZO/(DISAVANZO) DA SUPPORTO GENERALE		-	-
AVANZO/(DISAVANZO) D'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE		2.562,00	1.022,00
F22A	Imposte sul reddito dell'esercizio	-	-
F22B	Imposte differite	-	-
Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		-	-
AVANZO/(DISAVANZO) DELL'ESERCIZIO		2.562,00	1.022,00

COSTI FIGURATIVI			
GC1	1) Da attività di interesse generale	-	-
GC2	2) Da attività diverse	-	-
Totale costi figurativi		-	-

PROVENTI FIGURATIVI			
GR1	1) Da attività di interesse generale	-	1,00
GR2	2) Da attività diverse	-	-
Totale proventi figurativi		-	1,00

(Il Presidente)
Dott.

CONTROLLI:		
Stato patrimoniale attivo	1.296.490	1.177.870
Stato patrimoniale passivo	1.262.164	1.144.566
Squadratura	34.326	33.304
Risultato dell'esercizio a patrimonio netto	2.562	1.022
Risultato dell'esercizio a conto economico	2.562	1.022
Squadratura	-	-

Risultato di bilancio CEE	2.561,00	1.022,00
Risultato da bilancio di verifica al secondo decimale	2.560,93	1.022,35
Risultato da bilancio di verifica arrotondato all'unità di Euro	2.561,00	1.022,00
Nessuna integrazione Euro esercizio in corso	-	-
Nessuna integrazione Euro esercizio precedente	-	-
Stato patrimoniale dare di bilancio CEE	1.296.490,00	1.177.870,00
Stato patrimoniale avere di bilancio CEE	1.262.164,00	1.144.566,00
Riserva da arrotondamento Euro (Avere) es. in corso	34.326	-
Riserva da arrotondamento Euro (Avere) es. precedente	-	33.304